Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын

ауыл советы ауыл

билeмehе Советы

Күсмә  урам, Бишkайын ауылы,

 453485 тел. 8(34745)2-93-31

E-mail: cеl-pos03@ufamts.ru

	[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Выездная ул., село Бишкаин,

 453485 тел. 8(34745)2-93-31

E-mail: cel-pos03@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об избрании главы сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и статьей 5 Регламента Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
избрать Евстафьева Владимира Александровича, депутата от избирательного округа № 4, главой сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

                           В.А. Евстафьев
с.Бишкаин
13 сентября 2019 года

№ 5